



**bookify.se**  
Prisjämförelse för studentlitteratur

## **Grafisk designer för bookify.se**

Som grafisk designer för bookify.se samarbetar du med grundarna bakom bookify.se i arbetet att göra livet lättare för tusentals studenter.

## Uppdragsspecifikation

Som grafisk designer har du stora möjligheter att påverka och skapa de grafiska produkterna som bestämmer hur bookify.se ska synas mot studenterna. bookify.se är under konstant utveckling och därför arbetar vi kontinuerlig med att utveckla vår grafiska profil i olika sammanhang.

För oss på bookify.se är det viktigt att vi ökar vår förståelse gällande hur individer påverkas, reagerar och konverteras genom olika slags grafiska profiler. Som grafisk designer kommer Du tillsammans med oss på bookify.se utveckla vår grafiska profil och tillsammans kommer vi utveckla våra förmågor för hur det går att påverka folk genom marknadsföring.

Som grafisk designer kommer Du tillsammans oss på bookify.se skapa vår grafiska profil i allt från hemsida, reklam samt diverse marknadsföringsprodukter.

Den grafiska designern har till uppgift att agera som varumärkesambassadör för bookify.se och kommer tillsammans med oss bestämma framtiden för bookify.se. I vårt gemensamma arbete skaffar vi oss de erfarenheter och kunskaper som kommer göra bookify.se till ett självklart val i studentens vardag.

## Meriterande arbete

bookify.se är ett företag i expansionsfasen och behöver en grafisk designer som är villig att lägga ner det arbete som krävs för att tillsammans med oss etablera varumärkets grafiska profil.

Då Du som grafisk designer är en del av den helheten som är bookify.se kommer vi tillsammans med dig se till att utveckla våra färdigheter och kompetenser för att bli konkurrenskraftiga på lång sikt.

Det vi söker hos dig är högt driv, en fallenhet för kreativitet och ett högt kunnande inom grafisk design samt för de verktyg som används.

## Ta chansen

Vill Du lägga till lite praktiska fall i din portfolio? Hör av dig till oss så berättar vi mer!

Vi ser fram emot att höra från dig!

[jobb@bookify.se](mailto:jobb@bookify.se)

0705 36 55 75 (Max Gabriel, VD)

Med vänliga hälsningar

bookify.se